
 Zarządzenie Nr 353/2024
Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej zobowiązanej do organizacji i nadzoru
wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca kadencji 2024-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 tj.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca, stanowiącego załącznik do
uchwały Nr 59/V/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania Statutu
Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 5847) i uchwały Nr 85/VII/2024
Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 24 października 2024 w sprawie wskazania przedstawicieli Rady
Miejskiej w Lublińcu do udziału w pracach Miejskiej Komisji Wyborczej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Miejską Komisję Wyborczą zobowiązaną do organizacji i nadzoru wyborów do Młodzieżowej
Rady Miasta Lublińca kadencji 2024-2025, w następującym składzie: 

1) Sebastian Majdzik – naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Lublińcu – 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej;

2) Tatiana Szewczenko - pracownik Wydziału  Mediów i Inicjatyw Społecznych Urzędu Miejskiego w 
Lublińcu – Członek Miejskiej Komisji Wyborczej;

3) Martyna Gadaszewska - pracownik Wydziału  Mediów i Inicjatyw Społecznych Urzędu Miejskiego
w Lublińcu – Członek Komisji Wyborczej;

4) Joanna Walczak - Radny Rady Miejskiej w Lublińcu – Wiceprzewodnicząca Miejskiej Komisji 
Wyborczej;

5) Jan Maniura - Radny Rady Miejskiej w Lublińcu - Członek Miejskiej Komisji Wyborczej;

6) Damian Włodarzcyk - Radny Rady Miejskiej w Lublińcu - Członek Miejskiej Komisji Wyborczej.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Lublińca

Edward Maniura 


